
*>Zajímavoun stabilní a Perspektivní pozici u bezpečnostních stožek+,jistotu platu a služebního místa .tatňinó zaměstnavatele-> náborový příspěvek 50.000 aZ Zá.ÓÓÓ Xe_> nástupní plat 2L 840 Kč-> navýŠení platu po í roce stužby na 25.790 Kč-r> navýšeníp|atu po 3 letech sluzby ain" 30.770 Kč*> V následných letech dalŠÍ pravidelňé n"uysquani plaiu dle odsloužených let-> Pro aktivní a iniciativní policísty navic Ňdnnr ňiiel.ilJpeněžité odměny-> Po ukonČení sluŽebního poměru nárok na doživoÍní qýsluhový příspěvek+' 5;'oné moŽnosti kariérního'růJul.án. éluznu r.rimináiní policie a vyšetřování,oddělení sluŽební kynolog'"* iliuT,i,ii řyrotechnické služby, odalělení zbranía střeliva, Dopravní iloliciě, odděleni iirlu a prevence a další)
+ 9 týdnů placené dovolené roěně,} k dovolené navíc každoroční hrazené 

'4-denní 
lázeňské pobyty-} zdarma unifoimu v hodnotě 15.000 Kč i veškero, p"ř"b*u výstroj a r4izbroj*> možnost vysokoškolského studia v rámci qýkonu stužby,+ zdarma střetecký výcvik krátce qi;.";r*u + daíší pravidetná střelrecká cvičení--> mo-nost získání dalŠÍch skupin'řidičskáňo oprávněni zoarma k opnávnění sk, B*> 6n'nční příspěvky zaměstnavatele na dovolenou policistů a jejich rodin-> finanční příspŤu|uy zaměstnavatele na tábory pro děti policistů"> finanČní PřísPěvkY zaměstnavatete na důchódové nánbJiuotní pojištění-> spoňovní a kulturní akce Pořádané zdaima zaměstnavatetem pro policistya jejich rodinné příslušníky

zájemcům z řad studentů a studenj9k, jejich rodjčům, i dalším zájremcům z řad
řtrgl?ť,"§ji :,9^"j*::.ry*:llu. uriliil;"" při osobním jednánií, nkte ré s i m ůžete sjedňá vat' te l efon i c ký ";ů;;; l,'iH:

(

Kajetín

ffi
v KOJETÍNĚ přiifile
nové PoLlcl§TY

npor. Bc.

u vedoucí OOP Kojetín
nnob. 735788425, martina.schram



ffi KRAJ§ffi Řepreusmff ret[GfiEKb/ oLomoucffiHoffiruE

Chcete si splnit svůj en?
Jste občan České republiky starší 18
Máte smysl pro spravedlnost a férovr
Jste fyzicky zdatný a psychicky odol

Jste trestně bezúhonný?
Máte minimálně středoškolské vzděIání s

PAK HLEDÁME PRÁVĚ

WWW.policie.cz



Policie České republiky - Kmjské
ředitelství policie ólomouckéhó kraje

pomáhat a chránit

KRP Olomouckého kraje přijímá nové policis§1
Krajské ředitelství policie olomouckého kraje přijímá do služebního poměru příslušníka P,clicie českérePublikY nové PolicistY, Preferujer" u.i,,"i"8", r,i"ri'".iráji praci policisty jako své budoucíceloŽivotní PoslánÍ, Po,|ióistou oy iá,Ér;i?ii"kŮ eiŠ"et"',,Ů chce ve svém žiúotě zastávat a ctít
;Í:i*,,T';lť"il:i ii*iii:Xnď. 

.pi"u"jriue r,"'r"zoel"u''iiĚ"noui a soustavně prohíubovat své

Rádi v naŠich řadách.liivitáT.e fYzicky i psychicky zdatné, odvážné a perspektivníjedince se zájmemo atraktivní a mnohdy adrenalinové zamďsinani s možností kariérního růstu.

Předpoklady k přijetí do služebního poměru:

Do služebního poměru.může být přijat občan České republiky, kteryi. o přijetípísemně požádá,
. je starší í 8 let,
. je bezúhonný,
'sPlňuje stuPeň vzdělánístanovený pro služebnímísto, na které má být ustanoven (minimálněstředoškolské vzdělání s maturitoui
. je zdravotně, osobnostn é afyzicŘi způsobilý k výkonu služby,. je plně svéprávný,
. není členem politické slrany nebo politického hnutí,
' nevykonává Živnostenskou-nebo jinou výJěleenou'činnost a není členem řídících nebo konrtrolníchorgánů právnických osob, které 

"yŘ;ná";íipodnikatelskou činnost,

Přijímací řízení je'i!4T-9 doruČením písemné žádosti občana o přijetí do služebního poměruk bezpečnostnímu sboru, při,osobním póhluoru s personalistou předkládá uchazeč občánský průkaz,ŽivotoPis, vYPlněný 
"::PT 9olaz.nlŘ, ;;.-ý'-li; "o!ři"j'8"i!jJn!!,,n 

dosaženém vzdělání a doklado dosavadní Praxi, NezbYtný je i ;á|'o-Šoúr,rug s p_9skytouaňiňi-" zpracováváním osobních údajů.
i;g!l}§i11:?!ť;[,[ln#e**xji*";i,",9"{ffiÍ':;'"u "1;Ňd;;;iá3něřv.,r.,ologic.t<e

Při Přijetí do sluŽebního Poměru je Příslušnfk ustanoven na služební místo, pro které je stanovenasluŽební hodnost vrchní referent.á ráráŽnr, na ónuoáni Jojalii nebo dopravní inspáktorát. prvnírok sluŽbY se vŠichni noví Policisté ,aonJňiipr"vují pro ,rýk* ;ř;" budoucího povolání ve středníchpolicejních školách a 
"nsoru|ii 

' ' pr"ř - - n-"' mateřských odděleních.

Kontakt na personální pracoviště ÚO Přerov:

Policie České republiky

[lr*e, ředitelstúí polióie Olomouckého kraje
uzemní odbor přerov
U Výstaviště 18
751 52 Přerov

Bc. Renata Votavová - personalistka
Tel.: 974 778 4OO
Mob.: 607 006 943
e-mail: renata. votavova@pcr. cz

i
,,



Žádost o přijetí do služebního poměru

žaaam tímto o přrletí do služebního poměru k policii České republiky krajskému ředittllství policieolomouckého kraje, Beru na vědomÍ, Že v přípaJ8 ,erl" př,i"ti ouou zařazen(a)na volné služebnímísto Podle Potřeb bezpeČnostního s'borir a absotvuji zatrááÁi odbornou přípravu.

ifjJil''jsem Pravomocně odsouzen(a) pro trestný čin a není ani nebylo proti mně verieno trestní

žadatellka:
Titul, jméno, příjmenl

Adresa trvalého bydlíště, P§Č

PoLlclE ČrsxÉ REPUBL|KY
Krajské řed itelství policie Otomo uckého kraje
Odbor personální
Třída Kosmonautů 1 B9/1 0
771 36 Olomouc

lnformaci o volných sluŽebních místech a náborové kampani k policiijsem získal(;r):

ojljiqlt§nilalrruĚs-trlc--o]-p-o-|l9l9i El @| donlňte jrnéno:

znovln/ztelsvlze: §| @doptňtenázev:

z letáku: Eil@
z int6íngtu: E] @

_ _lťpd:l6e§krťnqe ffil @|

narození:

státnípří§lušno§t:

Poslední zaméstnání - kde: jáň: - '

dne

tel. kontakt


